pueros a se habere audisse dicebat mirari solitus. **S**  
**fabrius** quod cum apud regem perit legatus esset audisset  
Cicero cum esse quendam athenis qui se se sapienter  
et fiteret eum dicitur omnia quae faceret ad voluptatem esse  
referenda. **Sed** ex eo audientes. **M. Tullius** et **coru**  
und optare solitos ut id summum ipse per se  
suaderet quo facilius omnia possit. **sed** se voluptatibus  
dedit. **Su**erat. **M. Tullius** quod per deum qui quique  
mo aut eum consule se per quarto consulatu deuone  
rat. **Novat** enim **fabrius** novat **Coru** qui cum  
ex sua vita tunc ex eis que dicitur. **de** facto iudicat  
esse effecto aliquid de natura pulchritudinis et per se  
quod sua sponte peteret. **quod** si per se et cocepta volup  
tate optime quisque sequeretur. **si** uero per se tunc multa  
de voluptate. **si** uero non in utrupta nulla. **Sed**  
enim summa laus senectutis est. **quod** ea voluptates nul  
las magnopere desiderat. **ca**ret epulis exstructis et  
miesibus et frequentibus pomis. **ca**ret etiam somno  
et cruditate et insipientibus. **si** si aliquid dandi est volup  
tatis quod eius blanditibus non facile obsequium diuine  
enim **plato** est malorum appellat voluptatem. **quod** eam  
delicias uolens capiat. **ut** per se quod in moderat epul  
caret senectus. **mod** est tunc communis delectari per se.  
**suellus** in qui per nos per classe deiecerat. **red**ente  
a cena se ne sepe per uidebat. **de**lectabat credo su  
uali et tibi que sibi nullo exemplo per uia sup  
perat. **tant** uero licentiae dabit glori. **si** quod ego alios  
ad me ipsum id reuertar. **per** uero habui semper per da  
les. **ad** alitatem aut me questore constitute per se  
ydeis magne meis acceptis. **sp**ulabat. **si** quod per alibus  
omino modice. **si** exat quid feruor erat. **qua** per  
grediente omnia fuit in dies uinciora. **ne** quod enim ipse  
commorari delectator voluptatibus corporis magis. **qua**  
cetu amicos et sermone metiebat. **ne** enim ma  
iores acubitorum epulare amicos. **qua** uero comitiorum  
haberet communi non manerent. **me** huius quod per se  
horum id tunc copotatorum. **tu** coterenatorum uocat. **ut** quod in eo  
genere minime id maxime per uideat. **ego** uero  
per se sermone delectatorum. **te** pestibus quoque communis  
delectator. **ne** cum equalibus plura qui per pauca admodum  
restat. **si** cum uero enim etate atque uobis. **hab**eo quod

senectuti magna gratia que michi sermois audita  
 auxit potioris et ubi pistulit. Ad si que ista delectat  
 ne omnino bellid indyisse videret voluptati. quod est  
 fortasse quiddam naturalis modus no intelligo. ne in ist  
 quid voluptatibus ipis carere sensu senectute. Ne vero  
 et magisteria delectat amarioribus institutis et is ser  
 mo qui more maiorum a sumo magro adhibet. in ponilo  
 et potula sic in symposio xenophontis e minuta atq  
 voraria. et refrigerata estate et in rursus. aut pl aut  
 ignis hibernis. que quid etiam in sabimis psequi soleo  
 tam inuis. viciari. collidie coples. qd ad multa nocte  
 qua maxie possum. vario sermois pducimus. Ad  
 no e voluptatis tanta qst utillato in sermois credo. Et  
 ne desiderio quid. Ad nihil aut est molestum qd no desi  
 deret. Seneca propheta sed no ex eo quiddam id affecto etate  
 quereret uteret. ne rebz venereis diu meliora magt  
 libet vexo istinc. sic ad no agresti et furioso p fugi  
 lupid. em talid verid odiosu fortasse qet molestum  
 et carere. Faciat vero et explet. iocundis est carere  
 qua feru. q qua no caret. is qui no desiderat. lego hoc  
 no desiderare duo iocundis esse. Ad si ista ipis volup  
 tatibus bona etas feru. libentis pcedit p uulib feru  
 rebz. ut duximo deinde quibus senectis etiaz si no ha  
 buide potit no omnino caret. ut turpice ambibus  
 magt delectat. qui in pna cauea spectat delectat  
 tu etiam qui multum sic adolefcentia voluptates p  
 mtuens magt fortasse letat. Et delecta etiam senec  
 tus. pcul eas spectas tnd. q utid pat est. Ad illa  
 qui sup animu taqz emerit. supend vll libidid  
 ambitio. vll potentia. vll inuicia. vll cupiditatu  
 omi sead esse. seniqz uti de nuere. Si vero habet  
 aliqd taqua pabulu studij. atqz doctae nichil e  
 otiosa iocundis senectute. Ad iori iudicamus. istudis  
 dimeredi pene reli atqz terre. gallus famihariz  
 pris tu laxio. Et iocundis illud lux noctu aliqd do  
 scibere in gressu. quomud noy oppsit. ad maere  
 pisset qua delectabat eu defertores plib et lune  
 multo ante nob pditare. Ad in leuoribus studiis  
Et tamen atut. Qua gaudebat bello suo puito. ne  
us q. trouulentis platas quid spendulo. Vidit etiaz

senes huius qui ad vi. annis antequam ego natus  
fabula donasset / cetero tuditaroq; gfulib; usq; adado  
cessera mea pressit etate / sed de p. crassi et pontificij  
et rutilis meis studio loquax / Aut de huius p. scripser  
qui huius prout dieb; potifex maximus factus est / atq;  
eos omnes quos comemoravi huius studiis flagrate / senes  
vidimus / sed uero cetero que recte suade medulla dixit  
enim quito studio exerceat induendo videret etiam  
senes / siue sit igitur epularum / aut iudo / aut scortorum  
voluptates / ad huius voluptatibus coparand; / sed  
get quid studia doctrine sit / q. quid prudentibus et  
bene institut; parit ad etate crescit / ut honestu  
illud solum sit / qd aut uer siculo quodam ut ante dixi  
senescere se multa in dies addi sceto / siue uolup  
tate am nulla potest esse maior / siue uero uolup  
tates agricolarum / quibus ego incedibili delector  
que nec ulla impediunt senectute / et uncti ad sa  
pientiam / siue uero uident accedere / siue enim  
raro ad terra / que unquam recusat impu / ut unquam  
sine usura reddat qd accipit / siue alia uoluptate  
maior ad senore / quaeq; me quid no fructu mo  
/ siue etiam ipis terra uis ac natura delectat / siue  
ad gremio molito ac subacto / parva seme excepit  
primu id oratu cohibet / ex quo oratu que hoc efficit  
monata est / siue deinde tep factu uapore et rorissu suo  
diffundit / et eliat exbet / ex eo uiriditate / que  
mixta fibre / stitit / per huius adolescit culmoq; erecta  
gemulato uagantibus tag; pubestes includit / siue qd  
ad emerit fruidit / fuge spiritus ordie structa et con  
anid minoru morfu minime uallo arystaru / siue  
ego uero octo paty in cuncta comere / siue siue de  
lectate no possu / ut me senectute / requete obler  
tarnetud; no stat / siue siue enim in ipaz omnia gene  
rat et cetera ex fin tantulo grano aut exatino uiri  
aceo aut cetera u frugid aut strepid inmutis is  
semit; tatos tendos rano sp; peret / siue siue plate  
sarmeta uites radices p; agines none efficit / siue  
que uis ad admirate delectat / siue siue quid q natura  
caduta est / nisi fulta est fert ad terra / ead; ut se eri  
gat clauiculis suis quas in uib; qd qd uacta est  
replectit / siue siue serpentes multiplici lapsu et ex

ratio ferro amputat coheret arborum agricolatū ne si  
 uelint faceret / et in omni parte minima sudat / itaq;  
 in eūte fere in his que relecta sunt existit taq; ad ar  
 titulos pometorum / ea que de gema aqua oriens una  
 sese ostendit / que et suo terre et calore plus auge  
 scens primo paterba gustatu dem natura dulce  
 sit / vestitaq; pum pum nec modico tempore raret et  
 in modis plus defendit aurores / Quia qd pt esse et  
 fructu letig / tu aspectu pulcherrig / tunc emd no utili  
 tas me plus ut ante dixi / pona cultura et ipa na  
 turā delectat adminiculo ordies caputū inq; ano  
 religato et pparato inuā pometorum / ea que dixi  
 aliorū amputato / aliorū emisso / Ad ego religatores  
 qd fo ssoes agri repastio netq; pferat quib; sit in lto  
 terra feru ditor / Quod de utilitate loquar stertoradi  
 dixi in eo libro que de reb; rustice scripsit / q; docty  
 geslod; ne uerbu quid ferit / tu de cultura agri  
 scriberet / At homerus qui mult; ut in lto uidet  
 and seculis fuit lorta lamente desiderū qd capie  
 bat chilo colete; agri / et em stertorate farit / Nec  
 uero de segetib; plus et pratis / et vineis / et arbust  
 res rustice lote sit / s; hort; etia et pomery / tum  
 pastu pecudū / apud examinis / florū om; wa  
 rietate / et compositione mo delectat / s; et id in sino  
 nis / quib; nichil inuenit agricultura polleat /  
 possid psequi multa oblectameta rerū rustitarū  
 q; ea ipa que dixi fuisse sentio longiora / Ignoscat  
 aut; na et studio rustitarū rerū p uecto / sit et se  
 necto est natura loquator / ne ab omnib; ad uicib;  
 uideat uendicare / Ergo in hac uita / ut curia  
ad de pammib; de pammib; de purreo tenud; hasset  
 to sup; sit extremū tep; etat / tunc quid; ego ulla  
 to tep; lant; abest emd no longe ante admirari pat  
 no possid / uel hōis ipiq; cotinencia / uel teporū di  
 stiplina / curio ad uonū se deti magru auri podq;  
 pammib; no attulisset repudiati sit / Non emd  
 aurū habere pclarū sibi uideri dixit / s; hōis qui  
 inent aurū impare / poterat ne tant; auring  
 no efficere iocūda senectute / s; uemo ad agrico  
 lab; ne a me ipo recedat / magrib; erat tu senatores

ide senes / siquid aranti / quas circumnato m  
riatu est cu dictatore esse ductu / Qui dictator in su  
magister equitum / B. perulis abala / puerum cum suo  
regnum appetere occupatio intererunt / Nulla in se  
uatu appetebat / et curis et ceteri senes / In quo  
qui eos accerserat uatorem noiati sit / Alu in horis  
senectis miserabilis fuit / qui se agru cultura obler  
tabat / Alia quid sententiant / no an illa beate  
possit esse / Neq solus officio qd homu generis in  
uere cultura agroru est salutar / Et delecta  
toe qua dixit / patuitate / topiaq / reem omi que  
aductu homu / ad cultu eria deoz ptinet / ut quo  
heri quida de pderat in gra / id cu voluptate  
redeam / semper eud bonu assiduiq dm referta  
tella / tella ymaria / olearia / ena penaria nullaq  
tota corruptes est / Abundat parto hedo agno  
yallina appellat / Conditoria fiant her supuata  
nei eria oper / antipud atq venato / id deprato  
uinditate / aut arboru ordibq aut ymaru do line  
toe ne se dicit brem pidaq / Algo in cultu ni  
chil pt esse nec usq uberi / nec pene ornari  
ad que fr uend no mo no retardat / uere eud in  
uitat atq allectat senectis / Si eud pt illa etas  
aut calescere / ut apricaco meliq ut igni aut pi  
rissim y mbr / aqus ue refrigerari salubri / Libi  
ugi crabeat arma / sibi equos / sibi hastas / sibi cla  
ua et pila / sibi nataroes atq cursq nob semibq  
exclusionibq mult / talos reliquat / et resseras id  
ypud / id libebit qud sine hys bta esse senectis  
pt / Multas ad res p utiles yperophant libri  
sit / quos legit qd studiose / ut fuit / Qua copiose  
abeo agru cultura laudat / in eo libro qui est de  
tueda re familiaru / qui economico in scribit  
Atq ut intelligat / in chil ei ta regale uideri / qua  
studiu agru colendi / locatus in eo libro loquit cu  
critobulo rirru in ore rege p / faru p / stati yfemo  
atq impery y / id / relauda / lacedemoniqur  
suma uirtute uerisset ad eu / sard seiq / donaa so  
riy / attulisset / et ceter / in rebq / commune erga le  
laudat / atq / humannu fuisse / et ei quedam / co / optu  
agru diligent / confitu ostendisse / id aut ad

mirarent h. sande et peritates arborum et dixerunt  
 inquitur ordines et humum subiecta atque pu-  
 ra et suavitates, odorum qui afflaret et floribus eu-  
 tu dixisse mirari se non me diligetiam, sed etiam pollex-  
 riaz eius aquo esset illa dimessa atque descripta eorum  
 respondisse loquitur. Atqui ego ista sunt omnia dimessa  
 mei sunt ordines mea descriptio, multa etiam ista arborum  
 manu mea sunt pate. In h. sande intuetur, puer-  
 pua eius et mitores corporis ornatus, per hunc multo  
 auro multoque gemis dixisse. hectate te exete bene ferunt  
 quo virtuti tue fortuna cometa est. hac igitur fuit  
 fortuna hanc semibus nec etiam impedit, quo unget  
 ceterarum rerum et in primis agri colendi studio  
 tenentur, usque ad ultimum tempus senectutis. Al. quid  
valerius corinthus accepit adveniens, in unum per-  
 dixisse, si esset acta in etate in agris eosque coleret  
 cuius inter primis et secundis copulatio. vi. et xl. annis  
interfuerat, ita quatuordecim etatis maiores meo  
 ad senectutem mirum esse voluerunt, tunc ille cuius ho-  
 norum fuit, atque huius extra etiam hoc beatorum quod me-  
 dia quod auctoritatis habebat plus laborum unum apex  
 et senectutis auctoritas. Quarta fuit in l. c. alio me  
tello quata in alio calatino in quo illud eloqui-  
 um in plume copulatio getes proli primarum fuisse  
 mirum. Notum totum est rari me in hunc sepulchrosi  
 igitur grauis cuius delandibus sum esset fama copulatio.  
Quae uirum nux, per reassu potifice maximo, que  
 postea in lepidu ead. sacerdoti potitum vidimus, ad  
de paulo aut affricano loquar, aut id ante demaxi-  
 mo quorum non in sententiam solus, sed etiam in unum ve-  
 sdebat auctoritas. habet habet senectus honorata  
 perferunt tate, auctoritate, ut ea pluribus sit, quod omni  
 adolecentie voluptates, sed in omni oratione metate  
 eam me senectute laudare, que fundamett adolente-  
 re constituta sit, ex quo id efficit, quod ego magno quod  
 rid assensu omni sua unferat esse senectute, que se  
 oratione defenderet. Al. tam nec ungete repetere auc-  
 toritate, accipe pro, sed honesta acta superior etas  
 fructu rapit auctoritatem extremam, hac enim ista sunt  
 honorabilia que videntur. leuia atque communia  
 salutari appeti decedi assurgere deduci veduci con-  
 siliis apud nos et in aliis civitatibus, ut queque